Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

SR T ol Sl S g

dt.f.“)f o) 42 = oS O g}:‘l‘:.

L@ﬁ&)lﬁiy@ém\)‘@ﬁg}l}aﬁd&m&

o SIS ek S (e e N S B 1S ke

5 A o & s S (e JIS S oLl o

3 S Y 5 (S Gan ) T IS,

5 08 el oS 1S L i)

U8 Caime S e " G

L@jlﬁjﬂ:ﬂ@éﬂbg\j&u\}&*h\aﬂ@ﬁ\_

o s o O oS W,

ot Juala i (S AN 1 S cypniin S

6 S0 dud odly) e s e L) ) A e 8l LY e

sl S oL G,

Answers Choice

C

D.

A

m» DOWPE DOWE

DOmP DOWP DOEP DOEP DOEP» U0UP» U0OW

UOW» UOW » DOWP UOWE TOW»

055 S8
)
)
Usin @ sl Gl
)
e
Gy

ik A
Al e
it
b_)gi

iy S SHE I
s S o S “ng‘g/)l-ﬁ“:
s S e S KL KIS
s S el

1992
1928
1936
1937

Lie el 2l
Q)“>J“>Et$

Sibeas o3 oSa

Gl 1.
(a daal 0l
£l ol

Gl a

sk
VW
alad

PET
ot
s
=

oA e ala Y e
e dea) jud
Giia b

S i

S e

S s sl g
1S & s

RN

L&
S8
S

1928
1926
1925
1927



16

17

18

19

20

(oS Jeola e s IS (S 5 danl s s

WS o s IS st S el o

S 50 aa S (S ol alad ) spdie

Giddaa L A (o (5 am e

Wo)pde & i S Aiva deal 2l ) S ala gl

S e
Loy GJ\.S pevy ]
o S Guay £

o e g
o s o2 (S s
oS Sl

om» Dow

>

e

Sa
s Lot

oo

=5
U

o> DO

LGS
D. s



